
Munt | Sinaasappel | Gember |
Citroen 

Ver se  thee
Maak zelf een mix 

4,25

Moestuinlimonade met of zonder
prik ♥★
Kan Moestuinlimonade ♥
Kombucha Frisse hop
Kombucha Fruitige hibiscus

Moes tu i nd rank j e s
Onze zelfgemaakte drankjes ♥ 

4

8,5
4
4

Appelsap | Perensap ★
Appel-mangosap | Appel-
vlierbessensap★
Verse sinaasappelsap
Appel-diksap kinderbeker 
Kan appel-diksap 

Sap

3,75
4,5

5
1,6

7

Naturfrisk Tonic | Bitter lemon |
Orangeade | Elderflower | Ginger
ale
Bionade Vlierbes | Gember-
sinaasappel
Naturfrisk Gemberbier 
Bruiswater met citroen

Fr i s

4

4,7

4,7
3

Espresso 
Americano
Cappuccino 
Dubbele espresso 
Koffie verkeerd
Latte macchiato | Flat white
Warme chocomelk (+slagroom
€0,50)
Kinderccino

Kof f i e
Decaf | Melk, havermelk of
sojamelk 

2,75
3,5

3,75
3,5

4
4,75

4,7

2

Drankjes 

Alles uit onze keukens kan sporen van
allergenen bevatten. Ben je allergisch? Geef
het even aan bij onze bediening, we denken
graag met je mee.    

♥ uit eigen tuin ♣ glutenvrij ▼ veganistisch  
★ In kinderbeker = - € 1,00

A l l e r genen

Zomer thee
Goed gesprek
Boomgaard 
Earl Grey | Groen | Rooibos |
Jasmijn 
Chai latte (havermelk) 
Kinderthee 
Gedroogde verveine 

Thee  &
k r u i den thee  

3,5
3,5
3,5
3,5

4,7
2
4

B i e r

Gulpener UR-pilsner van de tap 5% 
Gulpener UR-Weizen van de 
tap 5,3%
Gulpener Ur-hop IPA 6% 

4
5,5

5,5

Wit (Chardonnay) 250 ml
Rosé (Syrah) 250 ml
Rood (Merlot) 250 ml
Prosecco (Glera) 750 ml

Wi jn

6,3
6,3
6,3

26,5

C ide r
Cinq Autels Brut 330 ml 6

A lc oho l v r i j /  -a rm
Budels 0,0% 4
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Appeltaart ♥▼(+slagroom €0,50)
Peren-zonnepittenslof ▼♣
Worteltaart♥▼
Fudgy Browny ▼
Minicakeje 

Moestuinbordje met soep, salade,
brood* en dips ♥▼
Taartmix van onze zelfgemaakte
taart en gebak ▼
Hele taart in 12 stukken 

Veldkeuken brood*, Moestuinsalade en

groenten ♥

Moes tu i n l unch

Moestuinbordje met soep, salade♥
en boterham ▼ 
Soep van de tuin▼ ♥(zonder sla en
brood €6) 
Salade Moestuin▼ ♥ witte bonen,
knolselderijspread, aardpeer,
bietenchutney, gefermenteerde
wortel & palmkoolchips

14

8,5

14

Linzenpaté met gefermenteerde 
wortel en gekaramelliseerde ui▼
Erwtenguacamole met kimchi▼
Belegen kaas met bietenchutney 
Knolselderijspread met aardpeer 
en palmkoolchips▼
Roerei groenten (kaas +1,5) 

10,5

10,5
10,5

10,5

12

Veldkeuken brood*,  Moestuinsalade en

groenten  ♥

Bo te rhammen

Lunch 11 uur - 15 uur

4

5,5
5
4

Kinderboterham* pindakaas | kaas |
jam ♥ 
Pannenkoek poedersuiker stroop
Tosti* kaas (ketchup + 0,5) 
Bekertje snoepfruit ♣

K inde r l unch  

Qu i che
14Quiche met salade 

9,25
9,75

 9,25

Luxe tosti kaas tomatensalsa 
Luxe tosti kaas-kimchi ♥
misomayo
Luxe tosti gekaramelliseerde ui

Tos t i ' s
Veldkeuken brood*, Moestuinsalade en

groenten  ♥

Nacho's met kaas, salsa,
erwtenguacamole & olijven ♣
Oesterzwambitterballen  7st ▼
(25min)
Jerseykaas-kroketjes 7 st (25min)
Zakje chips naturel | paprika ▼ 
Kikkererwtenchips met
erwtenguacamole ▼♣

9,5

8,5

9
1,5
4,5

Borrel 14 uur - 16.30 uur

Alles uit onze keuken kan sporen van
allergenen bevatten. Ben je allergisch? Geef
het even aan bij onze bediening, we denken
graag met je mee.  

♥ uit eigen tuin ♣ glutenvrij ▼ veganistisch 

A l l e r genen

alleen op
reservering

5
5
5
4
2

Ze l f gebakken
Kijk ook in de vitrine! 

Taart 10:00 - 16.30 uur

Voor groepen
met meer dan 5 personen

p.p.

14

5,5

45

*Glutenvrij mogelijk
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